
   ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 61 

din 06 martie 2014 

 

pentru modificarea Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 12 din 17 

ianuarie 2014 privind constituirea comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor aferente 

obiectivului - „Centru Comunitar Judeţean - Complex de Servicii Sociale Comunitare pentru 

Copii şi Adulţi Cluj", situat în municipiul Cluj Napoca, Str. Einstein, nr 14 

 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 4724 / 05.03.2014  întocmit de Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism pentru modificarea Dispoziţiei Preşedintelui 

Consiliului Judeţean Cluj nr. 12 din 17 ianuarie 2014 privind constituirea comisiei de recepţie la 

terminarea lucrărilor aferente obiectivului „Centru Comunitar Judeţean - Complex de Servicii 

Sociale Comunitare pentru Copii şi Adulţi Cluj"; 

Având în vedere prevederile:  

- art. 2, art. 3 alin. (1), art. 4, art. 7 şi art. 10 din Regulamentul de recepţie a lucrărilor de 

construcţii si instalaţii aferente acestora, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 273/1994, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare,  

- Contractului de finanţare nerambursabilă nr. 2658/12.12.2011, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

- Proiectului „Centru Comunitar Judeţean - Complex de Servicii Sociale Comunitare 

pentru Copii şi Adulţi Cluj" 

- Contractului de execuţie lucrări nr. 7580/17 din 08.05.2012 încheiat între UAT 

JUDETUL CLUJ şi S.C. CONSTRUDAVA S.R.L., cu modificările ulterioare; 

Ţinând cont de adresa Municipiului Cluj-Napoca, nr. 76320 din 04.03.2014 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 alin. (1) din Legea 215/2001 a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 
 

 Art. I. Prevederile Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 12 din 17 

ianuarie 2014 privind constituirea comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor aferente 



obiectivului - „Centru Comunitar Judeţean - Complex de Servicii Sociale Comunitare pentru 

Copii şi Adulţi Cluj", situat în municipiul Cluj Napoca, Str. Einstein, nr 14, se modifică după 

cum urmează 

 

1. Articolul 1 se modifică şi va avea următorul cuprins: 

 

 

 

 

 

"Art. 1. Se numeşte Comisia de recepţie la terminarea lucrărilor aferente obiectivului 

„Centru Comunitar Judeţean - Complex de Servicii Sociale Comunitare pentru Copii şi Adulţi 

Cluj", în următoarea componenţă:  

 Preşedinte:    
Rodica Gogonea - Consilier - Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, 

Consiliul Judeţean Cluj; 

Membri:    

Nicoleta Molnar - Director General Adjunct,  Direcţia Generală de Asistenţă 

Socială si Protecţie a Copilului Cluj 

Sanda Timar - Inginer, Direcţia Generală de Asistenţă Socială si Protecţie a 

Copilului Cluj 

Mirela Tare - Consilier, Serviciul Financiar - Contabil, Consiliul Judeţean Cluj; 

Mihăiţă-Adrian Inoan - Consilier, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul 

Judeţean Cluj; 

Ciprian-Alin Iuga - Şef Serviciu, Serviciul Relatii Publice, Consiliul Judeţean Cluj; 

        Marius Juncan - Consilier, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul 

Judeţean         Cluj; 

Liviu Macea - consilier, Direcţia Urbanism, Serviciul Autorizari Construcţii, 

Primăria Municipiului Cluj-Napoca  

Mr. Ovidiu Adrian Zanc - Ofiter Specialist I, Compartiment Avizare-Autorizare,   

Inspectoratul pentru Situaţii    de Urgenţă "Avram Iancu" al Judeţului Cluj" 

 

Art. II.  Prezenta hotărâre se comunică prin intermediul secretarului judeţului, în 

termenul prevăzut de lege, Direcţiei Dezvoltare şi Investiţii, persoanelor nominalizate la art. I, 

precum şi Prefectului Judeţului Cluj, şi se aduce la cunoştinţă publică prin publicarea  pe pagina 

de internet "www.cjcluj.ro". 

 

 

                      A V I Z A T: 

       PREŞEDINTE                           

SECRETAR  AL JUDEŢULUI                                        

 HOREA-DORIN UIOREANU                                     

SIMONA GACI 



 

 


